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Wakacje na osiedlu 2024

Sportowcy amatorzy rywalizowali w zawodach piłkarskich i siatkarskich
zorganizowanych przez zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Podlasie” w
Bielsku Podlaskim. Na zakończenie zmagań rozdano nagrody.
Organizację zawodów wsparło Miasto Bielsk Podlaski.

Od ponad 20 lat w okresie wakacyjnym zarząd SM „Podlasie” organizuje
zawody sportowe dla dzieci i młodzieży ramach akcji „Wakacje na osiedlu
2024”. Tym razem trwały one od 30 lipca do 4 sierpnia 2024 r. Na boisku
osiedlowym przy ul. Białowieskiej odbyły się turnieje: piłki nożnej i siatkowej
dla dzieci i młodzieży z osiedla oraz chętnych z innych rejonów Bielska
Podlaskiego.

W turniejach uczestniczyło pięć drużyn piłkarskich, podzielonych na dwie
grupy wiekowe, a także trzy drużyny siatkarskie w jednej grupie wiekowe. W
sumie rywalizowało aż 50 zawodników.  Rozegrano 9 meczów, które wyłoniły
zwycięzców w poszczególnych kategoriach.

Wśród piłkarzy juniorów wygrał zespół Czarnych Diabłów, przed Sigmą, zaś w
kategorii piłkarzy seniorów: Trzecia Połowa, przed FC Bols i Emerytami i
Rencistami. Królami strzelców zostali zdobywcy pięciu goli: Gabriel
Gierasimiuk (juniorzy) i Andrzej Bańkowski (seniorzy). Na zakończenie odbył
się konkurs rzutów karnych, który wygrał Bartosz Fiedoruk. Wszystkie mecze

https://umbielskpodlaski.pl/wakacje-na-osiedlu-2024/


sędziował Andrzej Popiołek. 

W turnieju siatkarskim wygrała drużyna Emerytów i Rencistów, drugie miejsce
zajęła Trzecia Połowa, a trzecie – FC Bols.

Uroczyste podsumowanie turnieju odbyło się 25 sierpnia 2024 roku na boisku
osiedlowym przy ul. Białowieskiej. Uczestniczyli w nim Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski Piotr Wawulski oraz Prezes Zarządu SM „Podlasie” Andrzej
Leszczyński, którzy wręczyli puchary i  dyplomy oraz nagrody indywidualne i
zespołowe. Sponsorami turnieju były firmy współpracujące: Voltea i Bank
Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim oraz Miasto Bielsk Podlaski, a patronem
medialnym portal Bielsk.eu. Nagrody indywidualne dla zawodników ufundowali
członkowie zarządu spółdzielni: Grażyna Olszewska oraz Andrzej Leszczyński.

Wydarzenie miało miejsce 25.8.2024
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